
 

 
Evidenční číslo dodatku: KK03628/2021/1 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

evid. č. KK 03628/2021 uzavřené dne 29.09.2021 
(dále jen „smlouva“) 

v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Smluvní strany: 
 

 

Karlovarský kraj  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ70891168 

Bankovní spojení:  

Datová schránka: siqbxt2 

Administrující odbor: odbor investic 

(dále jen „poskytovatel a zřizovatel“) 

 

a 

 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

Adresa sídla:      Hradební 58/10, 35002 Cheb 

Identifikační číslo:      00669733 

DIČ:              --- 

Právní forma:      Příspěvková organizace 

Zastoupený:    Mgr. Zdeněk Hrkal 

Bankovní spojení:               

číslo účtu:        

E -mail:              

Není plátce DPH a DPH je uznatelným výdajem. 

(dále jen "příjemce") 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 
 



2/3 

 

uzavírají níže uvedeného dne 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 

 

Článek I 

Předmět dodatku č. 1 
 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 09. 2021 veřejnoprávní smlouvu č. KK03628/2021 neinvestičního cha-

rakteru o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci dotačního programu „Program pro 

poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňo-

vání následku onemocnění“. K veřejnosprávní smlouvě nyní uzavírají smluvní strany dodatek č. 1, a to 

z důvodu upřesnění rozsahu charakteru finančních prostředků poskytnutých veřejnoprávní smlouvou. 

 

Dodatek č. 1 je uzavírán na základě žádosti příspěvkové organizace o částečné změně charakteru finanč-

ních prostředků v souladu se zákony č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s Programem pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu zdravot-

nické osvěty, výchovy a zmírňování následků onemocnění. 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění následující ustanovení smlouvy takto: 

 

1. Text odstavce 2 článku II. smlouvy zní: 

Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2021 

Dotace se poskytuje ve výši:    150 000,00 Kč 

(slovy:  jedno sto padesát tisíc korun českých) 

 z toho investiční prostředky ve výši  110 510,40 Kč 

 z toho neinvestiční prostředky ve výši 39 487,60 Kč 

Dotace se poskytuje na účel:    Prevence hravě a zdravě (zdravé zuby, poruchy výživy, 

prevence diabetu melittu, metabolitického syndromu) 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2194435010 – neinvestiční prostředky 

                  2194434010 – investiční prostředky 

 
2. Text odstavce 2 článku IV. smlouvy zní: 

Dotace je neinvestičního i investičního charakteru a příjemce je povinen ji použít výhradně k těmto 

účelům: 

a) odborné semináře 

b) ošetřovatelská figurína 

c) modely lidských orgánů a částí 

d) sady potravin pro děti a atrapy ovoce, zeleniny, pečivo a jiné 

e) kartáčky 

f) notebook 

 

 
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 



3/3 

 

Článek II 

Ostatní ujednání 

 

1. Konečný uživatel finanční podpory prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že: 

 

a) všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 jsou pravdivé a úplné; 

b) si je vědom následků vzniklých uvedením nepravdivých nebo neúplných údajů, které by vedly 

k případnému neoprávněnému čerpání finanční podpory. 

 
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí původní konečný uživatel se 

zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 

zákonů. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, 

a že dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost tohoto dodatku č. 1 svým podpisem. 

 
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu. Konečný uživatel obdrží 

jedno vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení. 

 
5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 365/04/22 

ze dne 04.04.2022. 

 
6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

Příloha: 

1. Žádost o změnu charakteru finančních prostředků 

 

Za poskytovatele: 

 

 Za konečného uživatele: 

V Karlových Varech dne…………………  V Karlových Varech dne………………… 

 

 

 

  

………………………………………… 

Ing. Petr Kulhánek 

Hejtman Karlovarského kraje 

 ………………………………………… 

Mgr. Zdeněk Hrkal 

Ředitel příspěvkové organizace 

 
 

Za věcnou správnost:  Eva Dolívková 

 

 




